ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59
 e-mail: ikmoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 1в/8п

Санкт-Петербург                                                                                            «20» июня 2019 г.

О времени и месте приема документов
для выдвижения и регистрации кандидатов
в депутаты Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ
Академическое шестого созыва

В связи с подготовкой и проведением 8 сентября 2019 года выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое шестого созыва, ИКМО Академическое:

РЕШИЛА:

1. Установить, что время и место приема документов для выдвижения и регистрации

кандидатов в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва в
связи с возникновением объективной целесообразности осуществляется в помещении по
адресу: Санкт-Петербург, Гражданский пр., д.84.

2. Установить следующий распорядок рабочего дня  ИКМО Академическое:
с 09.00 до 11.00 – работа с документами;
с 11.00 до 17.00 – прием избирателей, кандидатов и др;
с 17.00 до 22.00 – работа с документами;
с 13.00 до 14.00 – технический перерыв;

         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО
Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru и на стендах ИКМО Академическое.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО
Академическое.

Заместитель  председателя                                                                                  А.Б. Будников

Секретарь                                                                                                              Т.А. Бериева

mailto:ikmoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/